АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012                                                  №  1                         ст.Шумилинская
Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным  бюджетным учреждениям

культуры  сельского поселения

на 2012 год и на плановый

период 2013 и 2014 годов
В соответствии со статьей 69.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях создания стимулов для ориентации муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание  муниципальному бюджетному учреждению культуры Шумилинского сельского поселения «Шумилинский сельский Дом культуры» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению 1.
2. Утвердить муниципальное задание  муниципальному бюджетному учреждению культуры Шумилинского сельского поселения «Шумилинская сельская билиотека» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению 2.
3. Муниципальным бюджетным учреждениям культуры «Шумилинский сельский Дом культуры» и «Шумилинская сельская библиотека»  ежеквартально представлять в Администрацию Шумилинского сельского поселения  отчет об исполнении муниципального задания согласно приложению 3.
Глава Шумилинского
сельского поселения

И.Г. Исаков
Постановление вносит

сектор экономики
и финансов

PAGE
1